Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 01 »      07        2021                                                                                                           №  160

           Принято «  01   »        07        2021

            Председатель Собрания представителей

 С.Н.Рузайкин

О внесении изменения в Устав закрытого административно-территориального

образования города Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания

представителей города Заречного Пензенской области от 19.12.2005 № 142

Руководствуясь Федеральным законом от 24.02.2021 № 20-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации

в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», в соответствии

со статьей 4.2.1 и статьей 5.2 Устава закрытого административно-территориального

образования города Заречного Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в Устав закрытого административно-территориального образования города

Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей города

Заречного Пензенской области от 19.12.2005 № 142, следующее изменение:

1.1. в части 5 статьи 6.4 слово «Кассовое» заменить словом «Казначейское».

2. Собранию представителей города Заречного Пензенской области направить

изменения в Устав закрытого административно-территориального образования города

Заречного Пензенской области на регистрацию в Управление Министерства юстиции

Российской Федерации по Пензенской области в течение 15 дней со дня принятия

настоящего решения.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в муниципальном печатном

средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного» в течение семи дней со

дня поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по

Пензенской области уведомления о включении сведений о настоящем решении в

государственный реестр уставов муниципальных образований субъекта Российской

Федерации, предусмотренного частью 6 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005

года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).